
Uchwała nr 1/2022 

Walnego Zgromadzenia Spółdzielni Mieszkaniowej w Żarach 
przeprowadzonego w trybie indywidualnego zbierania głosów 

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania z działalności Spółdzielni za rok 2021 

Na podstawie art 38 § 1 pkt 2 i art. 36 § 9 - § 13 ustawy z dnia 16.09.1982 r. Prawo Spółdzielcze 
/tj Dz. U . z 2021 r. poz. 648 /,oraz § 23 pkt 2 Statutu Spółdzielni, uchwala się co następuje : 

§ i 

Przyjąć i zatwierdzić sprawozdanie z działalności Spółdzielni za rok 2021. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierzyć Zarządowi. 

Komisja skrutacyjna w dniu 24.06.2022 r. stwierdza: 

- za podjęciem niniejszej Uchwały głosowało członków, 

- przeciwko Uchwale głosowało członków. 

Wobec powyższego Walne Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej w Żarach podjęło/nie podjęło Uchwałę 

nr 1/2022 dnia 24.06. 2022 r. w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania z działalności Spółdzielni za 2021 r. 

Sekretarz Komisji skrutacyjnej Przewodniczący Komisji skrutacyjnej 

(podpis) - (podpis) 



Uchwała nr 1/2022 

Walnego Zgromadzenia Spółdzielni Mieszkaniowej w Żarach 
przeprowadzonego w trybie indywidualnego zbierania głosów 

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania z działalności Spółdzielni za rok 2021 

Na podstawie art 38 § 1 pkt 2 i art. 36 § 9 - § 13 ustawy z dnia 16.09.1982 r. Prawo Spółdzielcze 
/tj Dz. U . z 2021 r. poz. 648 /,oraz § 23 pkt 2 Statutu Spółdzielni, uchwala się co następuje : 

§ i 

Przyjąć i zatwierdzić sprawozdanie z działalności Spółdzielni za rok 2021. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierzyć Zarządowi. 

Komisja skrutacyjna w dniu 24.06.2022 r. stwierdza: 

- za podjęciem niniejszej Uchwały głosowało członków, 

- przeciwko Uchwale głosowało członków. 

Wobec powyższego Walne Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej w Żarach podjęło/nie podjęło Uchwałę 

nr 1/2022 dnia 24.06. 2022 r. w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania z działalności Spółdzielni za 2021 r. 

Sekretarz Komisji skrutacyjnej Przewodniczący Komisji skrutacyjnej 

(podpis) - (podpis) 


